
UCHWAŁA NR XXXIX/220/2022 
RADY GMINY CISEK 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Cisek na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i poz. 583) oraz 211, 212, art. 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305, poz. 1535 i poz. 1773) Rada Gminy Cisek uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale własnej Nr XXXVI/199/2021 z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Cisek na rok 2022 dokonuje się następujących zmian: 

Zwiększa się dochody Gminy Cisek  o kwotę 400 210,00 zł 
Dział 750 Administracja publiczna  o kwotę 166 590,00 zł 
Rozdział 75023 Urzędy Gmin  o kwotę 166 590,00 zł 
Dochody bieżące  o kwotę 115 590,00 zł 
§ 2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych                         
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa                  
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst 

o kwotę 115 590,00 zł 

Dochody majątkowe  o kwotę 51 000,00 zł 
§ 6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych                         
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa                  
w art. 5ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst 

o kwotę 51 000,00 zł 

Dział 758 Różne rozliczenia  o kwotę 14 910,00 zł 
Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst  o kwotę 14 910,00 zł 
Dochody bieżące  o kwotę  14 910,00 zł 
§ 2920/0 Subwencje ogólne z budżetu państwa  o kwotę 14 910,00 zł 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę  218 710,00 zł 
Rozdział 85395 Pozostała działalność  o kwotę 218 710,00 zł 
Dochody bieżące  o kwotę 218 710,00 zł 
§ 2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków , o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jst    

o kwotę 178 950,00 zł 

§ 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych  

o kwotę 39 760,00 zł  

Zmniejsza się dochody Gminy Cisek o kwotę 166 590,00 zł 
Dział 750 Administracja publiczna  o kwotę 166 590,00 zł 
Rozdział 75023 Urzędy gmin o kwotę 166 590,00 zł 
Dochody bieżące  o kwotę 115 590,00 zł 
§ 2707 Środki na finansowanie własnych zadań bieżących gmin 
pozyskane z innych źródeł  o kwotę 115 590,00 zł 

Dochody majątkowe o kwotę 51 000,00 zł 
§ 6297 Środki na finansowanie własnych inwstycji gmin,  pozyskane z 
innych źródeł 

 
o kwotę 

 
51 000,00 zł 

Zwiększa się wydatki Gminy Cisek o kwotę 728 504,97 zł 
Dział 600 Transport i łączność  o kwotę 20 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFEE7676-55D4-412B-BEA5-0A1D9ECB8C2F. Podpisany Strona 1



Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 20 000,00 zł 
Wydatki majątkowe  o kwotę 20 000,00 zł 
Wydatki inwestycyjne  o kwotę 20 000,00 zł 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa  o kwotę 24 591,00 zł 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami inieruchomościami  o kwotę 24 591,00 zł 
Wydatki bieżące o kwotę 24 591,00 zł 
Wydatki jednostki w tym wydatki na realizację zadań statutowych o kwotę 24 591,00 zł 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  o kwotę 30 000,00 zł 
Rozdział 75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej  o kwotę 30 000,00 zł 
Wydatki majątkowe  o kwotę 30 000,00 zł 
Dotacje  o kwotę 30 000,00 zł 
Dział 801 Oświata i wychowanie  o kwotę   389 910,00 zł 
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe  o kwotę 164 910,00 zł  
Wydatki  bieżące o kwotę 164 910,00 zł 
Wydatki jednostki w tym wydatki na wynagrodzenia i pochodne o kwotę 164 910,00 zł 
Rozdział 80104 Przedszkola  o kwotę 225 000,00 zł 
Wydatki bieżące  o kwotę 225 000,00 zł 
Wydatki jednostki w tym wydatki na realizację zadań statutowych o kwotę 25 000,00 zł 
Wydatki jednostki w tym wydatki na wynagrodzenia i pochodne  o kwotę 200 000,00 zł 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  o kwotę 218 710,00 zł 
Rozdział 85395 Pozostała działalność o kwotę 218 710,00 zł 
Wydatki bieżące o kwotę 218 710,00 zł 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  o kwotę 39 760,00 zł 
Wydatki jednostki w tym wydatki na realizację zadań statutowych o kwotę 178 950,00 zł  
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  o kwotę 7 900,00 zł 
Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  o kwotę 7 900,00 zł  
Wydatki majątkowe o kwotę 7 900,00 zł 
Wydatki inwestycyjne o kwotę 7 900,00 zł 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  o kwotę 6 393,97 zł 
Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  o kwotę 6 393,97 zł 
Wydatki bieżące  o kwotę 6 393,97 zł 
Wydatki jednostki w tym wydatki na realizację zadań statutowych o kwotę 6 393,97 zł 
Dział 926 Kultura fizyczna  o kwotę 31 000,00 zł 
Rozdział 92695 Pozostała działalność o kwotę 31 000,00 zł 
Wydatki bieżące  o kwotę 31 000,00 zł 
Wydatki jednostki w tym wydatki na realizację zadań statutowych o kwotę 31 000,00 zł 
Zmniejsza się wydatki Gminy Cisek  o kwotę 24 591,00 zł 
Dział 600 Transport i łączność o kwotę 24 591,00 zł 
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 24 591,00 zł 
Wydatki bieżące  o kwotę 24 591,00 zł 
Wydatki jednostki w tym wydatki na realizację zadań statutowych o kwotę 24 591,00 zł 
Zwiększa się plan przychodów Gminy Cisek  o kwotę 470 293,97 zł 
§ 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach  

o kwotę 25 000,00 zł 

§ 957 Nadwyżki z lat ubiegłych  o kwotę 445 293,97 zł 

§ 2. Deficyt budżetu gminy w kwocie 5 441 964,96 zł  zostanie pokryty: 

a) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów bankowych w kwocie - 690 000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFEE7676-55D4-412B-BEA5-0A1D9ECB8C2F. Podpisany Strona 2



b) przychodami jst z wynikających z rozliczenia środkami określonymi w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacjami na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie - 214 075,74 zł, 

c) przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych , związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych uchwałach w kwocie - 431 561,18 zł, 

d) przychodami z tytułu wolnych środków w kwocie 1 918 626,51 zł, 

e) nadwyżkami z lat ubiegłych w kwocie 2 187 701,53 zł. 

§ 3. Załączniki  Nr 3, 4, 7 i 9 do Uchwały Rady Gminy Cisek nr XXXVI/199/2021 z 20 grudnia 2021 r. 
otrzymują brzmienie jak załączniki Nr 1, 2, 3 i 4  do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cisek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Cisek 

 
 

Rozwita Szafarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFEE7676-55D4-412B-BEA5-0A1D9ECB8C2F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/220/2022 

Rady Gminy Cisek 

z dnia 28 marca 2022 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY CISEK na 2022 rok 

Tabela Nr 1  

 z  tego :  
Symbol w tym :  

Nazwa  
działu i rozdziału  

 
Dz. Rozdz. 

Wydatki  
majątkowe Inwestycje i 

zakupy inwest. 
wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3  

 
dotacje  na zadania 

inwestycyjne  
 

Wydatki majątkowe ogółem :    3 927 660,00 3 927 660,00 0,00 30 000,00 
Rolnictwo i łowiectwo  010  90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 
Infrastruktura wodociągowa wsi   01043 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 
Transport i łączność  600  166 500,00 166 500,00 0,00 0,00 
Drogi gminne  60016 55 500,00 55 500,00 0,00 0,00 
Drogi wewnętrzne  60017 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 
Administracja publiczna  750  75 000,00 75 000,00 65 000,00 0,00 
Urzędy Gmin  75023 75 000,00 75 000,00 65 000,00 0,00 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
p.poż 754  30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 
Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej   75411 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 

Gospodarka mieszkaniowa 700  540 000,00 540  000,00 0,00 0,00 
Gospodarka gtruntami i nieruchomośc.  70005 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska   900  3 008 160,00 3 008 160,00 0,00 0,00 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód  90001 3 008 160,00 3 008 160,00 0,00 0,00 
Kultura fizyczna  926  18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 
Pozostała działalnośc   92695 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 

Tabela Nr 2 ( z podziałem na zadania inwestycyjne w 2022 roku oraz źródła finansowania ) 

Lp Dz.  Rozdział Nazwa zadania  Łączne Planowane wydatki 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFEE7676-55D4-412B-BEA5-0A1D9ECB8C2F. Podpisany Strona 1



z tego źródła finansowania inwestycyjnego koszty  
finansowe  
inwestycji  

( zł ) 

Rok  
Budżetowy  

2022  
( zł)  

Środki  
własne budż.          

( zł) : 
w tym RFIL 

Środki  
z innych  

źródeł (zł) 

Kredyty ( zł ) 
A - § 903  
B - § 952 

jedn.organ. 
realizuj. 

inwestycję 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10 

1. 010 01043 Modernizacja Stacji uzdatniania wody                    
w Błażejowicach  1 800 000,00 90 000,00 90 000,00 

A 
B 
C      

A 
B          

Gmina 
Cisek 

2. 600 60017 Budowa dróg na osiedlu mieszkaniowym  
w miejscowości Kobylice  2 000 000,00 100 000,00 100 000,00 

A  
B 
C       

A 
B        

Gmina 
Cisek 

3. 700 70005 
Rozbudowa i przebudowa budynku byłego 
dworca PKP w Sukowicach na potrzeby 
sołectwa 

540 000,00 540 000,00 
350 000,00 

w tym :  
350 000,00 

A 
B 
C 

A 
B       190 000,00 Gmina 

Cisek  

4. 900 90001 
Budowa pompowni ścieków i stacji zlewczej 
ścieków  dowożonych w Landzmierzu                  
(Biadaczów)  

500 000,00 500 000,00 0,00 
A      
B 
C 

A 
B       500 000,00 Gmina 

Cisek  

5. 600 60016 Modernizacja drogi Cisek-Sukowice 
(dokumentacja projektowa) 40 000,00 40 000,00 40 000,00 

A 
B 
C 

A 
B 

Gmina 
Cisek 

6. 900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej w Cisku (IIetap) 2 480 260,00 2 480 260,00 0,00 
A     2 480 260,00 
B 
C 

A 
B 

Gmina 
Cisek 

7. 900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej w Roszowickim 
Lesie (dokumentacja projektowa) 20 000,00 20 000,00 20 000,00 

A 
B 
C 

A 
B 

Gmina 
Cisek  

8. 926 92605 Budowa wiaty rekreacyjnej w Cisku (II etap) 18 000,00 18 000,00 18 000,00(FS) 
A 
B 
C 
 

A 
B Gmina 

Cisek 

9. 750 75023 „Cyfrowa Gmina ” 65 000,00 65 000,00 14 000,00 
A 
B           51 000,00 
C 

A 
B 

Gmina 
Cisek 

10. 750 75023 Modernizacja monitoringu budynku UG Cisek 10 000,00 10 000,00 10 000,00 
A 
B 
C 

A 
B 

Gmina 
Cisek 

11. 600 60016 "Przebudowa ul.Krótkiej w Przewozie  
(dokumentacja projektowa) 4 500,00 4 500,00 4 500,00 

A 
B 
C 

A 
B 

Gmina 
Cisek 

12. 600 60016 "Przebudowa ul.Polnej w Podlesiu 
(dokumentacja projektowa) 4 500,00 4 500,00 4 500,00 

A 
B 
C 

A 
B 

Gmina 
Cisek 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFEE7676-55D4-412B-BEA5-0A1D9ECB8C2F. Podpisany Strona 2



13. 600 60016 
"Przebudowa ul.B.Prusa, Wolności i Piaskowej  
w Landzmierzu  
(dokumentacja projektowa) 

6 500,00 6 500,00 6 500,00 
A 
B 
C 

A 
B Gmina 

Cisek 

14. 600 60017 Budowa drogi wewnętrznej w Nieznaszynie  11 000,00 11 000,00 11 000,00(FS) 
A 
B 
C 

A 
B 

Gmina 
Cisek 

15. 900 90001 Budowa pompowni przydomowej                        
w Kobylicach  7 900,00 7 900,00 7 900,00 

A 
B 
C 

A 
B 

Gmina 
Cisek 

16. 754 75410 
Dofinansowanie zakupu ciężkiego wozu 
ratowniczo-gaśniczego( przekazanie środków 
na Fundusz Wsparcia PSP)  

30 000,00 30 000,00 30 000,00 
A 
B 
C 

A 
B Powiat K-K 

 
Razem: 

 
7 537 660,00 

 
3 927 660,00 

 
 706 400,00 

w tym:  
350 000( RFIL 

A   2 480 260,00 
B        51 000,00 
C                   
0,00 

A                   
0,00 
B       690 000,00 

 

Kol. 8 : A -  dotacje i środki z budżetu państwa,  

B -  środki i dotacje otrzymane od innych jst, oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych, oraz środki z budżetu UE.  

C -  środki z programu „Polski Ład"  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFEE7676-55D4-412B-BEA5-0A1D9ECB8C2F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/220/2022 

Rady Gminy Cisek 

z dnia 28 marca 2022 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDZETU GMINY CISEK na 2022 rok 

§ Wyszczególnienie  Przychody  
( w zł )  

Rozchody  
( w zł )  

905 

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach (Rządowy Fundusz 
Inicjatyw Lokalnych)  

431 561,18 0,00 

906 
Przychody jst z wynikających z rozliczen środków określonych  w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

214 075,74 0,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy  1 918 626,51 0,00 

952  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  690 000,00 0,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych  2 937 701,53 0,00 

992  
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów: 
spłata zaciągniętych kredytów bankowych 
 

0,00   750 000,00  

 Razem: 6 191 964,96 750 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFEE7676-55D4-412B-BEA5-0A1D9ECB8C2F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/220/2022 

Rady Gminy Cisek 

z dnia 28 marca 2022 r. 

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Cisek w 2022 r. dla : 

1. Jednostek sektora finansów publicznych: 

 
DZ 

 

 
Rozdz 

 

 
§ 
 

Rodzaj 
dotacji Nazwa zadania i podmiotu realizującego to zadanie 

Kwota 
dotacji 
( w zł ) 

 
600 

 
60004 2320 celowa Transport zbiorowy  

( Powiat Kędzierzyn-Koźle) 133 000,00 

851 85195 2710 celowa Dotacja na zadanie w zakresie prowadzenia Warsztatów 
Terapii Zajęciowej ( Powiat Kędzierzyn-Koźle) 5 100,00 

921 92109 2480 podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury : 
( Gminny Ośrodek Kultury w Cisku ) 360 000,00 

RAZEM : 498 100,00 

2. Jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

 
DZ 

 

 
Rozdz 

 

 
§ 
 

Rodzaj 
dotacji Nazwa zadania i podmiotu realizującego to zadanie 

Kwota 
dotacji 
( w zł ) 

754 75412 2820 celowa Dotacja celowa na zakup sprzętu i wyposażenia dla OSP 
Gminy Cisek  60 000,00 

754 75410 6170 celowa  
Dotacja celowa na Fundusz Wsparcia PSP  
(dofinansowanie zakupu ciężkiego wozu ratowniczo- 
gaśniczego)  

30 000,00 

852 85295 2360 celowa 
Działalność opiekuńcza związana z ambulatoryjną i domową 
terapią oraz rehabilitacją leczniczą 
( podmiot wyłoniony podczas konkursu ) 

100 000,00 

926 92605 
 

2360 
 

celowa 
Działalność w dziedzinie krzewienia kultury fizycznej i sportu 
na terenie gminy. 
( podmiot wyłoniony podczas konkursu ) 

100 000,00 

921 92120 2720 celowa Dotacja celowa na zabytki Gminy Cisek 20 000,00 

RAZEM : 310 000,00 

OGÓŁEM DOTACJE ( Tab. 1 i 2 ) 808 100,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFEE7676-55D4-412B-BEA5-0A1D9ECB8C2F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/220/2022 

Rady Gminy Cisek 

z dnia 28 marca 2022 r. 

Wydatki na programy i projekty ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w 2022 roku 

W tym :  Planowane wydatki 
2022 

z tego : 
środki z budżetu krajowego  środki z budżetu UE 

Z tego źródła finansowania  Z tego źródła finansowania 
Lp  Projekt  

Klas.  
 

Dział,  
Rozdz

. 

Całkowita 
wartość  
projektu  
( w zł ) 

Środki z  
budżetu  

krajo-wego  
 

( w zł. ) 

Środki z  
budżetu  

UE  
 
 

( w zł ) 

Wydatki  
razem  
( w zł ) 

Wydatki  
razem  
( w zł ) 

pożyczki  
i kredyty  

( w zł ) 
 

obli
gacj

e  
Pozostałe  

( w zł ) 

Wydatki  
razem :  
( w zł ) 

pożyczki 
na 

prefinanso
wanie z 
budżetu 
państwa  

pożycz
ki  
i 

kredyty  

obligacj
e  

Pozostałe  
( w zł )  

I  
 
Wydatki  
majątkowe 

X  65 000,00 14 000,00 51 000,00 65 000,00 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 

1.1 "Cyfrowa 
Gmina„ 

750 
75023 65 000,00 14 000,00 51 000,00 65 000,00 14 000,00 0,00 0,0 14 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 

II 
 
Wydatki 
bieżące 

X 633 657,74 67 188,07 566 469,67 633 657,74 67 188,07 0,00 0,00 67 188,07 566 469,67 0,00 0,00 0,00 566 469,67 

2.1 
„Przedszkol.  
poznają świat 
(RPO WO)  

801 
80104 196 332,12 29 449,82 166 882,30 196 332,12 29 449,82 0,00 0,00 29 449,82 166 882,30 0,00 0,00 0,00 166 882,30 

2.2 "Cyfrowa 
Gmina„ 

750 
75023 145 000,00 29 410,00 115 590,00 145 000,00 29 410,00 0,00 0,00 29 410,00 115 590,00 0,00 0,00 0,00 115 590,00 

2.3 
„Droga w 
Przyszłość-
Nauka Przez 
Eksperyment 

801 
80101 55 521,69 8 328,25 47 193,44 55 521,69 8 328,25 0,00 0,00 8 328,25 47 193,44 0,00 0,00 0,00 47 193,44 

2.4 
"Rozwój 
kompetencji 
cyfrow.>25la
t 

853 
85395 57 853,93 0,00 57 853,93 57 853,93 0,00 0,00 0,00 0,00 57 853,93 0,00 0,00 0,00 57 853,93 

2.5 
"Cyfrowa 
Gmina- 
Granty PPGR 

853 
85395 178 950,00 0,00 178 950,00 178 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 950,00 0,00 0,00 0,00 178 950,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFEE7676-55D4-412B-BEA5-0A1D9ECB8C2F. Podpisany Strona 1



 Ogółem  
( I + II ) X 698 657,74 81 188,07 617 469,67 698 657,74 81 188,07 0,00 0,00 81 188,07 617 469,67 0,00 0,00 0,00 617 469,67 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFEE7676-55D4-412B-BEA5-0A1D9ECB8C2F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b
	Paragraf 2 Litera c
	Paragraf 2 Litera d
	Paragraf 2 Litera e

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2

	Zalacznik 4

